
 

 

POSTANOWIENIE NR 173/2023 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Udaninie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Udanin zarządzonych na 

dzień 6 sierpnia 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Udaninie, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Udanin, ul. Kościelna 10, 55-340 Udanin, w składzie: 

1. Agnieszka Bator, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA GAWEŁ (uzupełnienie 

składu), zam. Konary 

2. Aleksandra Błauciak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Ujazd Górny 

3. Elżbieta Anna Chomiak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Różana 

4. Dorota Urszula Jędroszka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Damianowo 

5. Monika Marzena Kubiś, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA GAWEŁ, 

zam. Udanin 

6. Małgorzata Marzena Madej-Gałdyś, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA 

GAWEŁ (uzupełnienie składu), zam. Udanin 

7. Anna Sowiak-Rutkowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary 

8. Paulina Włodarczyk, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Karnice 

9. Aleksandra Małgorzata Zacher, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Udanin. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 


